О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Карагандинской
области

Постановление акимата Карагандинской области от 4 октября 2024 года № 60/04.
Зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской области 7 октября 2024
года № 6667-09
      В соответствии с законами Республики Казахстан "О местном государственном

", " " акимат управлении и самоуправлении в Республике Казахстан О правовых актах
Карагандинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Карагандинской
области согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Аким Карагандинской области Е. Булекпаев

Приложение к
постановлению

Акимата Карагандинской области
от 4 октября 2024 года

№ 60/04

Перечень утративших силу постановлений акимата Карагандинской области

      1.  акимата Карагандинской области от 5 апреля 2012 года № 11/04 "Постановление
Об установлении водоохранных зон, полос и режима их хозяйственного использования
на Кенгирском, Жездинском водохранилищах, на реках Каракенгир, Жезды, Атасу,
Актасты Карагандинской области" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 1911).
      2.  акимата Карагандинской области от 12 сентября 2019 года № 53/Постановление
03 "Об установлении водоохранных зон, полос, режима и особых условий
хозяйственного использования на участке реки Баир Карагандинской области" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 5482).
      3.  акимата Карагандинской области от 23 апреля 2021 года № 29/03 Постановление
"Об установлении водоохранных зон, полос и режима их хозяйственного
использования на участке реки Байконыр Карагандинской области" (зарегистрировано
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6327).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан